

(案)

神奈川県飲用井戸衛生管理要綱（平成19年10月23日生衛第472号保健福祉部長通知） 新旧対照表

新	旧
<p>(汚染が判明した場合の措置)</p> <p>第5条 (略)</p> <p>2 生活衛生課は、保健福祉事務所又は関係部局から地下水等の汚染事故の連絡を受けたときは、必要に応じて、環境農政局環境部<u>環境課</u>及び衛生研究所と協議を行い、必要な措置を講ずるものとする。</p> <p>(略)</p>	<p>(汚染が判明した場合の措置)</p> <p>第5条 (略)</p> <p>2 生活衛生課は、保健福祉事務所又は関係部局から地下水等の汚染事故の連絡を受けたときは、必要に応じて、環境農政局環境部<u>大気水質課</u>及び衛生研究所と協議を行い、必要な措置を講ずるものとする。</p> <p>(略)</p>

